Loti 4  Blerje Lende djegese per ngrohje pellet  Drejtorine e Sherbimit  

Spitalor  Devoll 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Loti 4 REF-68934-11-14-2025 

5. Fondi Limit: Loti 4  Blerje Lende djegese per ngrohje pellet  Drejtorine e Sherbimit  Spitalor  

Devoll, fondi limit eshte 1,806,000( nje milion e teteqind e gjashtemije )leke pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

20.01.2026:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr.